雅本化学股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于核准雅本化学股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2017]1091 号）核准，雅本化学股份有限公司（以下简称“公

司”）已向金鹰基金管理有限公司、金元顺安基金管理有限公司、平安大华基金

管理有限公司、华商基金管理有限公司、农银国际投资（苏州）有限公司共 5

名投资者非公开发行 105,231,796 股人民币普通股（A 股）。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被摊

薄，具体变化如下：

姓名 任职情况

本次发行前直接持股 本次发行后直接持股

数量（股） 持股比例（%） 数量（股） 持股比例（%）

蔡彤 总经理,董事长 16,250,701 3.03 16,250,701 2.53

王卓颖  董秘 ,副总经理 ,

董事

1,806,740 0.34 1,806,740 0.28

毛海峰  副总经理,董事 2,695,800 0.50 2,695,800 0.42

马立凡 副总经理,董事 2,416,300 0.45 2,416,300 0.38

王博 董事 6,893,372 1.28 6,893,372 1.07

李航 董事 139,100 0.03 139,100 0.02

杨继东 监事 26,000 0.00 26,000 0.00

特此报告。

雅本化学股份有限公司

2017 年 12 月 26 日